檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：桃教終字第1060041465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立故宮博物院辦理「藝遊南院─106年度創意教案

設計競賽」一案，請查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院106年5月26日台博南字第1060005621

號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)參賽資格：全國國中、國小現職教師，此競賽活動分為

國中組與國小組。

(二)投件期限：即日起至106年7月31日止，以郵戳為憑。

(三)報名方式：請將教案表單、學習單及示範教學影片燒製

成光碟並掛號郵寄至賴昀芯小姐收（61248嘉義縣太保

市故宮大道888號），並於信封註明「教案設計競賽投件

」。

三、本案聯絡人：國立故宮博物院南院處賴昀芯小姐，電話：

05-3620555分機5115。

四、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://16

3.30.76.50/web_01.php)下載。

6

1060003613

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/02 11:29

■■■■■■■無附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-06-02
11:10:36